
A. Územní plán

c. koncepce veřejné infrastruktury - c.1.dopravní infrastruktura

Poznámka: Zákres sítí technické infrastruktury je orientační,

zobrazuje koncepci řešení. U nuvržených sítí bude trasa

upřesněna v navazující podrobnější dokumentaci.

silnice III. třídy (ochranné pásmo 15m)

vybrané místní komunikace

vybrané účelové komunikace

ochranná pásma komunikací

silnice II. třídy (ochranné pásmo 15m)

dálnice D5

železniční trať (OP 60m)

vlečky (OP 30m)

železniční stanice

cyklotrasa

veřejné vybavení

D5 - Roz
vadov - h

ranice ČR

II/203 - Ostrov

 u Stříbr
a

I

I

/

2

0

3

4

H

e

ř

m

a

n

o

v

a

 

H

u

ť

 

-

 

N

ý

ř

a

n

y

D

o

m

a

ž

l

i

c

e

 

-

 

1

8

0

II/180 -Zb
ůch

D5 -Plze
ň - Praha

II/203 - P
lzeň

II/180 Mě
sto Toušk

ov

III/18048 
- Úlice

MK Myslinka

ochranná pásma dráhy

ochranná pásma vlečky

ochranná pásma letiště

05/2014

1:5000

Ing. arch. Petr Tauš

autorizovaný architekt ČKA 01041

MÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor ÚP

formát

datum

měřítko

digitální zpracování: Ing. Pavel Korecký, http://www.korecky.cz

2 x 1350/750

Ing. arch. Petr Tauš

Pořizovatel:

Zpracoval:

NÝŘANY  územní plán
Doubrava

D1 -   plochy bydlení

D2 -   plochy bydlení

D3 -   plochy výroby a skladování

D4 -   plochy technické infrastruktury (ČOV)

D5 -   plochy veřejných prostranství (úprava návsi)

Kamenný Újezd

K1 -   plochy bydlení

K2 -   plochy bydlení

K3 -   plochy bydlení

K4 -   plochy bydlení

K5 -   plochy bydlení

K6 -   plochy smíšené obytné

K7 -   plochy smíšené obytné

K8 -   plochy výroby a skladování

K9 -   plochy dopravy - koridor územní rezervy přeložky II/203  (2.etapa)

K10 - plochy veřejných prostranství (úprava návsi)

K11 - plochy dopravy (garáže)

K12 - plochy dopravy (přemostění rokle)

K13 - plochy bydlení

K14 - plochy bydlení

K15 - plochy veřejných prostranství (místní komunikace)

Nýřany

N1 -   plochy bydlení

N2 -   plochy bydlení

N3 -   plochy bydlení

N4 -   plochy bydlení

N5 -   plochy bydlení

N6 -   plochy bydlení

N7 -   plochy smíšené obytné

N8 -   plochy rekreace  - zahrádky

N9 -   plochy rekreace - zahrádky

N10 - plochy rekreace - zahrádky

N11 - plochy rekreace - zahrádky

N12 - plochy občanského vybavení - sport (rozšíření sportovního areálu)

N13 - plochy občanského vybavení - sport (stavební objekty mimo záplavové území)

N14 - plochy občanského vybavení - dětské hřiště

N15 - plochy výroby

N16 - plochy výroby

N17 - plochy výroby (část)

N18 - plochy výroby

N19 - plochy výroby

N20 - plochy výroby

N21 - plochy výroby (při jižním okraji krajinná zeleň)

N22 - plochy výroby (při východním okraji ochranná zeleň v areálu)

N23 - plochy výroby

N24 -  plochy dopravy- rozšíření železniční stanice

N25 - plochy dopravy - přeložka silnice II/203 (1.etapa)

N26 - plochy dopravy - přístup do ploch výroby z obchvatu

N27 - plochy dopravy - koridor územní rezervy přeložky II/203 (2.etapa)

N28 - plochy ochranné zeleně

N29 - plochy dopravy - napojení průmyslové zóny do Hřbitovní ulice

N30 - plochy výroby a skladování

N31 - plochy výroby a skladování

N32 - plochy veřejných prostranství - MK, napojení lokality N4 na Hřbitovní ulici

N33 - plochy veřejných prostranství - rozšíření MK

hranice území obce - řešené území

stabilizované

plochy

plochy

změn

územní

rezervy

hranice katastrů

hranice zastavěného území

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

a) označení správního orgánu,

    který územní plán vydal:

b) údaje o vydání:

    číslo jednací

    datum vydání

    datum nabytí účinnosti

MÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor ÚPc) údaje o oprávněné úřední osobě pořizovatele:

    jméno a příjmení

    funkce

    podpis a otisk úředního razítka

 Zastupitelstvo města Nýřany

Ing. Vladislava Krupičková

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

a) označení správního orgánu,

    který územní plán vydal:

b) údaje o vydání:

    číslo jednací

    datum vydání

    datum nabytí účinnosti

MÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor ÚPc) údaje o oprávněné úřední osobě pořizovatele:

    jméno a příjmení

    funkce

    podpis a otisk úředního razítka

 Zastupitelstvo města Nýřany

Ing. Vladislava Krupičková

D3

D1

D5

N1

N15

N16

N4

N11

N3

N24

N17

N23

N22

N21

N20

N19

N13

N8

N9

N7

N28

N6

N14

N12

N26

D2

N27

N25

N25

N10

D4

N2

N5

N31

N30

N29

K8

K7

K5

K4

K6

K2

K1

K3

K9

K9

K9

K10

K11

K12

N18

K13

K14

N32N33

K15


